Cena a způsob placení 

1. Celková cena za dílo se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí 

a. Cena bez DPH                    107.750,00 Kč 

b. DPH 10 %                             10.775,00 Kč 

c. Cena včetně  DPH              118.525,00 Kč  

d. (slovy: jednostoosmnácttisícpětsetdvacetpětkorunčeských). 

2. Zhotovitel na sebe podpisem této Smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 a § 2620 občanského zákoníku. 

3. Uvedená cena za předmět díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a